
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 

 

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN w Warszawie 

z dnia 27 października 2020 roku 

 

w sprawie powołania składu Komisji Stypendialnej 

 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 1796 z późn. zm), zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

 

Powołuję na rok akademicki 2020/2021 w skład Komisji Stypendialnej: 

 

1) dr Annę Boguską – p.o. kierowniczka studiów doktoranckich 

2) dr hab. Katarzynę Osińską, prof. IS PAN 

3) dra hab. Romana Roszko, prof. IS PAN 

4) dr hab. Grażynę Szwat-Gyłybową, prof. IS PAN 

5) mgra Tymoteusza Króla 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Z-cy Dyrektora ds. Ogólnych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


	Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796 z późn. zm), zarządzam, co następuje
	Powołuję na rok akademicki 2020/2021 w skład Komisji Stypendialnej:

